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 سیل ویرانگری که ایران را درنوردید، آمد 
و رفت ولی فعلاخبرهایش هست و کم کم 
آمارها درباره آن بالا می رود، سپس وعده ها، 
پیگیری ها و بعد هم فاجعه بعدی از راه 
می رسد. این بار اما به استناد آنچه در فیلم ها 
و کیلیپ ها دیدیم عمق فاجعه در جایی 
مثل امام زاده داوود عمیق تر بود چرا که تا 
زمان تنظیم این خبر 30 تن از هموطنان 
مان در آن محل کشته شده اند و هنوز 
مفقودی ها هم آماری ناروشن دارد. این 
موضوع را با »اقبال شاکری« عضو مجمع 
نمایندگان استان تهران در مجلس شورای 

اسلامی به گفت و گو نشستیم.
سوء مدیریت بای جان 

هموطنان شد
عضو مجمع نمایندگان استان تهران در 
مجلس شورای اسلامی درباره وقوع سیل 
در منطقه امام زاده داوود گفت: با وجود تمام 
هشدارهای هواشناسی در مورد تغییرات 
جوی، دوباره تعدادی از هموطنان جان خود 
در حادثه ای که از قبل قابل پیش بینی شده 
بود، از دست دادند. اقبال شاکری در مورد 
آخرین وضعیت سیلاب منطقه امام زاده 
داوود )ع( گفت: متاسفانه جاده امام زاده 
داوود )ع( در پی بارش های شدید باران 
دچار سیلاب شد. در پی رانش زمین و وقوع 
سیلاب در این منطقه، نیروهای امدادی به 
همراه جمعی از مسئولان در محل حادثه 
حضور یافتند. در حال حاضر سیلاب 
فروکش کرده است اما دوباره تعدادی از 
هموطنان جان خود را در حادثه ای که از 

قبل قابل پیش بینی بود، از دست دادند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای 
اسلامی عنوان کرد: در حال حاضر 
اطلاع رسانی جزئی و عملیاتی به واسطه 
رسانه ها لازم و ضروری است، هواشناسی 
به وظایف خود در این راستا به درستی 
عمل کرده است؛ در شرایط کنونی باید 
استانداری، هلال احمر، وزارت کشور، 
شهرداری ها و مدیریت بحران در تمام 
شهرها و شهرستان ها به ویژه شهرداری ها 
و دهیاری های روستاهایی که در کوهپایه و 
دره ها قرار دارند به صورت عملیاتی در حالت 
آماده باش باشند و اطلاع رسانی به صورت 

حضوری به مردم ابلاغ شود.

 عضو کمیسیون عمران در مجلس یازدهم 
یادآور شد: بسیاری از مناطق کوهپایه ای در 
این فصول محل تجمع مردم هستند که طی 
چند روز پیش از وقوع سیل امروز امامزاده 
داوود )ع( تهران، شاهد سیل در شهرستان 
استهبان حوالی منطقه سلطان شهباز در 
استان فارس بودیم، تکرار چنین واقعه تلخی 
جای سؤال دارد؛ باید چنین مناطقی بعد 
از هشدار تخلیه می شدند و حتی الامکان 
از تمام ظرفیت ها مانند نیروهای بسیج و 
جهادی برای کنترل شرایط، استفاده لازم و 

حداکثری را داشته باشیم.
 شرایط نامناسب جوی ادامه 

دارد

شاکری با اشاره به پیش بینی صورت گرفته 
قبل از وقوع بحران، تاکید کرد: باید با پیش 
بینی که از چند روز گذشته صورت گرفته 
بود، اقدامات لازم شکل می گرفت و با اعلام 
آمادگی، تمام امکانات و تجهیزات را مهیا 
می کردند به فرض مثال از کمک های اولیه 
تا استقرار دستگاه هایی که مسیر حرکت 
آب را پیش بینی می کرد. طی هشدارهای 
هواشناسی، در چند روز آینده شرایط جوی 
برخی استان ها نامناسب خواهد بود بر 
همین اساس باید تمام ارکان دولتی از 
وزارت کشور تا دهیاری ها و بخشداری ها 
از تمام امکانات و ظرفیت های خود برای 
اطلاع رسانی، پیش بینی و تخلیه استفاده 

کنند تا با کمترین خسارات جانی و مالی 
روبرو باشیم. در وقوع اتفاقات پیش بینی 
نشده همچون سیل و زلزله مردم بهترین 
مجریان هستند. نماینده مردم در مجلس 
یازدهم ادامه داد: طی گفتگوی تلفنی که 
با استاندار تهران در مورد آخرین وضعیت 
سیل امامزاده داوود )ع( داشتم، درحال 
حاضر شرایط کنترل شده و نیروهای 
امدادی حضور دارند، طبق اطلاعات منتشر 
شده از صدا و سیما، حجم سیلاب بسیار 

بالا بوده است.
فرصت ها در سایه سوء   
مدیریت به بحران تبدیل 

می شود
نماینده مردم در مجلس یازدهم اظهار کرد: 
امروز نعمت باران به صورت سیلاب در سایه 
سوء مدیریت، خود را به شکل سیل در کشور 
ما نشان می دهد و اصلی ترین وزارتخانه 
یعنی وزارت نیرو باید در این شرایط بهترین 
استفاده را می کرد اما متاسفانه ما هنوز این 
نعمات را به صورت تهدید شاهد هستیم، 
در حال حاضر اصلی ترین اقدام مدیریت 
سیلاب است.عضو کمیسیون عمران در 
مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان 
کرد: پاکسازی رودها و دره ها از ضروریات 
شرایط کنونی امنیت محیط زیست است 
که مسئولیت آن برعهده وزارت نیرو، وزارت 
راه و شهرسازی و سازمان محیط زیست 
است، باید ممانعت از ساخت و سازهای 
غیرمجاز در حریم رودها و دره ها در دستور 
کار قرار گیرد و تنها این پاکسازی مربوط به 
رودخانه ها نیست بلکه در مسیر راه آهن، 
خطوط آب، گاز، برق، ریل های زیر زمینی 

و…. هم باید در نظر گرفته شود.

اعضای شورای شهر تهران تصویب کردند:

 تغییر نام ۱۷ معبر و یک پل
 در شهر تهران

اعضای شورای شهر تهران به تغییر نام ۱۷ معبر و 
یک پل در شهر تهران رأی مثبت دادند.

بررسی مصوبات سیزدهمین جلسه کمیسیون 
نامگذاری و تغییر نام اماکن و معابر شهر تهران 
روی میز بررسی قرار گرفت و نرگس معدنی پور 
به عنوان رئیس کمیسیون نامگذاری و تغییر نام 
اماکن و معابر شهر تهران گفت: سیزدهمین جلسه 
کمیسیون برگزار شد و نامگذاری ۱۸ مورد اعم از 

۱۷ معبر و یک پل تصویب شد.
وی افزود: یک پل بدون نام در تقاطع پل شهید 
همت و یادگار امام در منطقه ۲ به نام شهید اکبر 
پورسرابی پیشنهاد می شود و همچنین کوچه 
امیر در منطقه 3 در خیابان الله وردی به نام شهید 

علیرضا مهاجری پیشنهاد می شود.
معدنی پور افزود: تغییر نام کوچه خوشبختی 
در خیابان طالقانی منطقه ۶ به نام شهیده انیس 
نوری و همچنین تغییر نام خیابان یکم به نام 
شهیده نسرین افضل در حد فاصل خیابان میرزای 
شیرازی و سنایی در منطقه ۶ پیشنهاد می شود، 
همچنین تغییر نام خیابان سوم به نام شهیده 
فاطمه فاتحی، تغییر نام خیابان پنجم به نام شهیده 
شهناز حاجی شاه، تغییر نام خیابان هفتم به نام 
شهیده زینب کسایی، تغییر نام خیابان نهم به 
نام شهیده سهام خیام، تغییر نام خیابان یازدهم 
به نام شهیده عصمت پورانوری، تغییر نام خیابان 
سیزدهم به نام شهیده طاهره هاشمی و تغییر نام 
خیابان پانزدهم به نام شهیده فرشته باخویشی که 
همگی با حفظ شماره خواهد بود در حد فاصل 
خیابان میرزای شیرازی و خیابان سنایی در منطقه 
۶ پیشنهاد می شود. وی همچنین گفت: تغییر نام 
خیابان نیرو به شهدای عشایر در میدان سپاه در 
منطقه ۷ و تغییر نام کوچه کلانتری به نام شهید 
هادی جوان دلاور و تغییر نام خیابان یاسمن به نام 
شهید ماموستا محمد شیخ الاسلامی در منطقه 
۱۱ در خیابان رازی و تغییر نام خیابان مینا به 
نام زنده یاد جهانگیر خسروشاهی در خیابان ۱۲ 
فروردین منطقه ۱۱ پیشنهاد می شود. معدنی 
پور ادامه داد: تغییر نام خیابان بهاران به نام شهید 
محمودرضا رحمانی در سی متری نیروهوایی در 
منطقه ۱3، تغییر نام خیابان درختی به نام شهید 
مرتضی مقدس در خیابان پیروزی در منطقه ۱۴ و 
تغییر نام قسمت غربی خیابان شهید ذوالقدری به 
نام شهید ابراهیم سالک در خیابان شهید پاکی در 
منطقه ۱۷ پیشنهاد می شود. اعضای شورای شهر 
تهران به این پیشنهادات رأی مثبت دادند و در 

نهایت ۱۷ معبر و یک پل تغییر نام داد.
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رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل  
شورای شهر تهران:

برای واگذاری واگن به هر 
شکل باید شورا نظر بدهد

مدت هاست که بحث امانت دادن یک رام قطار 
برای انجام تست گرم و سرد متروی کرج و 
قم به میان آمده است، این موضوع انتقاداتی 
را به همراه داشت؛ چراکه منتقدان معتقد 
بودند که خروج حتی یک واگن مترو با این 
 وضعیت کنونی مترو و انبوه مسافران به صلاح

 نیست.
به گزارش ایسنا، از سال گذشته موضوع اعزام 
یک رام قطار سه واگن برای انجام تست سرد 
و گرم برای متروی قم مطرح است که بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شده مقرر شده بود که 
از خط مترو فرودگاه مهرآباد این قطار به مدت 
30 روز به قم امانت داده شود؛ اما از همان زمان 
به دلیل سیستم قدیمی و کهنه متروی تهران، 
کمبود قطار و ازدیاد مسافر در ایستگاه ها، این 
امانت دادن با اما و اگرهای زیادی مواجه بود تا 

اینکه بعد از مدتی این موضوع مسکوت ماند.
تا اینکه سیدجعفر تشکری هاشمی رئیس 
کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی 
شهر تهران به تازگی در واکنش به واگذاری 
چند واگن قطار متروی تهران به دو شهر قم و 
کرج متذکر شد: این اقدام بر خلاف اختیارات 
شهرداری تهران بوده و باید این واگذاری به 
تصویب شورای شهر رسیده و اجازه رسمی 
از شورا گرفته شود چراکه براساس قانون اگر 
قرار باشد که دارایی هایی شهرداری تهران، چه 
به صورت امانت و چه به صورت دائم به شهر 
دیگری واگذار شود، بی شک این اقدام باید به 
تصویب شورای شهر برسد و اجازه رسمی از 

شورا گرفته شود.

حمل و نقل

مدیرعامل ستاد دیه کشور از آزادی ۸۵۱ زندانی جرائم 
غیرعمد با حمایت هنرمند عرصه موسیقی خبر داد:

ممنون آقای چاوشی
مدیرعامل ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان 
نیازمند گفت: در ۲ سال اخیر تعداد ۸۵۱ زندانی غیربزهکار 
تحت حمایت ستاد دیه کشور با رقم اهدایی هفت میلیارد و ۴۵0 
میلیون تومانی علاقمندان و دنبال کنندگان صفحه اجتماعی 

محسن چاوشی از بند حبس رهایی یافته اند. علی شمس با تقدیر 
از حمایت های مادی و معنوی هنرمندان متعهد و مردمی در 
راستای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد افزود: با کمک مخاطبان 
صفحه اینستاگرام آقای چاوشی در سال جاری در ۱۹ مرحله و 
با معرفی مددجویان نیازمندی از ۱۸ استان، زمینه آزادی ۲۸۱ 
بدهکار مالی یا محکوم به پرداخت دیات حوادث کارگاهی و سوانح 
رانندگی از بند فراهم شده است که سهم دوستداران و حامیان 
این هنرمند در آزادی محکومان جرائم غیرعمد رقمی معادل 
۲ میلیارد و ۵0 میلیون تومان بود. وی با اشاره به همکاری اخیر 

چاوشی در حوزه آزادی دردمندان گرفتار بند اظهار داشت: هشت 
مرداد و در زادروز تولد این هنرمند فرهیخته به مانند سال های 
قبل، وی هدیه سالروز میلاد خود را در قالب طرحی در جهت 
آزادی ۴3 زندانی خرمشهری مطرح کرد که با این فراخوان 
اعلام شده هواداران وی در مدت کوتاهی با واریز مبلغی معادل 
۲00 میلیون تومان به حساب ستاد مردمی دیه استان خوزستان، 
زمینه آزادی همه محبوسان معرفی شده را فراهم کردند تا به این 
مناسبت، بسیاری از مردان عائله مند و سرپرستان خانواده در 
زادگاه محسن چاوشی از بند رهایی یافته و در قالب یک هدیه تولد 

به این ستاد مردمی به آغوش گرم جامعه بازگردند. مدیرعامل 
ستاد دیه کشور با تقدیر از تلاش خیران در راستای کاهش 
حداکثری زندانیان جرائم غیرعمد افزود: وی با جمعیت ۴.۵ 
میلیون دنبال کننده در اینستاگرام و چند صدهزار دنبال کننده 
در توئیتر، نه برای کسب نام و نان بیشتر، که برای رفع مشکلات 
هموطنانش تلاش کرده و افزون بر رهایی دادن جوانان بسیاری 
را از پای چوبه دار و تأمین دارو و اسباب درمان بسیاری از بیماران 
خاص، در وادی استخلاص زندانیان غیربزهکار هم اقدامات 

ماندگاری را رقم زده است.


